令和７年８月２９日
保護者の皆様

                   山形県立新庄養護学校長

１０月の短縮日課のお知らせ

 １０月の短縮日課について、下記のとおりお知らせいたします。

御理解と御協力をよろしくお願いいたします。

記

１０月８日（水）、９日（木）、１０日（金） … 短縮４時間授業

        ～保護者面談期間のため～

１０月２３日（木） … 短縮５時間授業  ～職員会議のため～

１０月３１日（金） … 短縮４時間授業

        ～新養祭準備のため～

・小学部下校 １３：１５

・中学部下校 １３：２０

・高等部下校 １３：２５

・小学部下校 １４：００

・中学部下校 １４：１０

・高等部下校 １４：１０

・小学部下校 １３：１５

・中学部下校 １３：２０

・高等部下校 １３：２５